
Zarządzenie Nr  6/07
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia  7 maja 2007r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2007r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr V/ 17 /07 z dnia 27.02.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/ 27 /07 
z dnia 12.04.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 34 /07 z dnia 25.04.2007r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości   22.074.049,-  zwiększa się do wysokości  22.080.703,-
    / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   25.446.047,-  zwiększa się do wysokości  25.452.701,-
    / Zał. Nr 2 /

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 6.654,- z tytułu otrzymania dotacji celowej na 

zadania własne w dz. 852 rozdz. 85219 „Ośrodki Pomocy Społecznej” z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2007.

Po stronie wydatków otrzymaną dotację zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem.

Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków Urzędu Miejskiego i placówek 

oświatowych.

                                                                                                



                                                                                                   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/07
                                                                                                   z dnia 07.05.2007r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 6.654,- 22.080.703,-

Pomoc Społeczna 852 6.654,- 4.800.946,-

Ośrodki Pomocy Społecznej 85219 6.654,- 149.254,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 6.654,- 149.254,-



                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/07
                                                                                                   z dnia 07.05.2007r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 150.918,- 144.264,- 25.452.701,-

Transport i łączność 600 3.000,- 3.000,- 4.323.927,-

Drogi publiczne gminne 60016 3.000,- 3.000,- 4.323.927,-

Zakup usług remontowych 4270 3.000,- 37.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 3.000,- 223.000,-

Gospodarka mieszkaniowa 700 3.000,- 3.000,- 327.800,-

Gospodarka gruntami, 
nieruchomościami 70005 3.000,- 3.000,- 327.800,-

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
4590 3.000,- 49.000,-

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4600 3.000,- 3.000,-

Administracja publiczna 750 10.100,- 10.100,- 2.255.823,-

Urzędy gmin 75023 10.100,- 10.100,- 1.916.294,-

Zakup usług pozostałych 4300 10.100,- 169.900,-

Różne opłaty i składki 4430 10.100,- 25.100,-

Oświata i wychowanie 801 122.443,- 122.443,- 10.853.094,-

Szkoły podstawowe 80101 12.627,- 122.443,- 6.813.608,-



Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 121.443,- 2.598.977,-

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 2.964,- 175.144,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 7.590,- 506.987,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 1.073,- 71.149,-

Zakup materiałów 4210 1.000,- 65.500,-

Zakup usług pozostałych 4300 1.000,- 37.250,-

Przedszkola 80104 9.358,- 796.107,-

Wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 3020 528,- 32.786,-

Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 4010 7.284,- 488.322,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 1.354,- 91.651,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 192,- 12.861,-

Gimnazjum 80110 100.458,- 2.610.500,-

Wydatki osobowe  niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 4.338,- 104.406,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 84.218,- 1.585.733,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 10.429,- 298.993,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 1.473,- 41.962,-



Pomoc społeczna 852 6.654,- 5.661.886,-

Ośrodki Pomocy Społecznej 85219 6.654,- 369.394,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 6.654,- 235.554,-

Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 854 1.721,- 1.721,- 632.617,-

Świetlice 85401 1.721,- 1.721,- 397.475,-

Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 3020 456,- 14.124,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1.721,- 225.771,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 1.108,- 41.660,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 157,- 5.850,-

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 926 4.000,- 4.000,- 198.500,-

Pozostała działalność 92695 4.000,- 4.000,- 131.000,-

Zakup materiałów 4210 4.000,- 4.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 4.000,- 22.000,-


